Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.5.4.01 Artículos de caucho 41,925.40

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 17,110.00

2.3.9.8.01 Repuestos 4,041.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1726596433531dCMFH

Total 63,076.90

El monto de : **Sesenta y tres  mil setenta y seis con 90/100 (63,076.90)